
Facultad de Filosofía y Humanidades

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA

VISTO:
Que el 10 de Diciembre de 2011, venció la designación interina del Lic.

Esteban Rizzi, como Coordinador de la Oficina de Graduados de la Facultad de
Filosofía y Humanidades dependiente de Decanato, y;

CONSIDERANDO:
que para todos los fines se hace necesario prorrogar dicha designación,

a fin de atender al normal desarrollo de las actividades de la mencionada
Oficina; .

EL DECANO de la
FACULTADDE FILOSOFíAY HUMANIDADES

RESUELVE

ARTíCULO 1°. DESIGNAR, en calidad de interino, al Licenciado Esteban
RIZZI, Leg. 40342, como Coordinador de la Oficina de Graduados de la
Facultad de Filosofía y Humanidades, con una retribución equivalente a un
cargo Profesor Asistente de dedicación semi-exclusiva, a partir del 11 de
Diciembre de 2011 y hasta el 31 de Marzo de 2012. (Afectando partida
vacante por licencia Dr. Luis Salvático-Resolución Rectoral N° 1032/09).

ARTíCULO 2°. Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la
Universidad Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

CÓRDOBA, 2 1 O I e 2 o 11

RESOLUCiÓN N°: 2 3 4 5
RS ~ .

Dr. DIEGO TATIÁN
DECANO

FACULTAD DE FILOSOFíA '{ HUr,'I\NIDADES
lo.
I


	Page 1
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



